复旦大学保卫处

  复保通字﹝2022﹞8 号

关于复旦大学 2022 级新生户口迁移工作的通知

各位新生：

根据上海市公安局和上海市教委 《关于做好本市普通高等院校新生和毕业

生户口迁移工作的通知》（沪公发〔2004〕323号），复旦大学 2022级新生户口迁

移工作将于 2022年 8月 29日正式开始，现就相关事项通知如下：

一、办理户口迁移的新生请于 2022 年 8 月 29 日至 2022 年 9 月 7 日期间，

在线预约后，携带身份证原件及户口迁移材料，至复旦大学人像信息临时采集点

进行人像信息采集并递交户口迁移材料，未进行人像信息采集者无法办理落户

手续。

二、复旦大学人像信息临时采集点地址及开放时间：

校区 临时采集地点 临时采集点开放日期 采集时间

邯郸
邯郸校区北区体育馆

二楼舞蹈房
8 月 29 日至 9 月 2 日 9:00-19:00

张江
张江校区学生食堂

三楼 330 报告厅
9 月 3 日 13:00-17:00

江湾
江湾校区廖凯原法学楼

103 会议室
9 月 4 日至 9月 5 日 9:00-19:00

枫林
枫林校区西苑学生活动中心

一楼体操馆
9 月 6 日至 9月 7 日 9:00-19:00

三、复旦大学人像信息临时采集点预约采集方式：

请至复旦大学网上办事大厅（ehall.fudan.edu.cn 或手机小程序“复旦

eHall”） “新生落户人像信息采集预约”模块预约采集时间和地点，所有校区

所有时段一次性开放预约，请按预约的时间和地点采集，采集前请扫场所码核销

预约。预约系统已于 8 月 25 日开通，如预约过程中遇到任何问题，请电话咨询

65642223。

四、注意事项：

1、人像信息临时采集点为上海市公安局杨浦分局提供的上门服务，如无法

在上门服务期间采集人像信息，请携带身份证原件、户口迁移材料至上海市公安

局任意人像信息采集点采集，采集完成后将户口迁移材料交至邯郸校区保卫处一

站式服务大厅，受理时间截止至 2022 年 10月 30 日。

2、户口迁移材料包括：《户口迁移证》（上海市内迁移为《集体户口个人信

息页》复印件）、录取通知书复印件、身份证正反面复印件、已婚学生附结婚证

复印件、新疆西藏等少数民族学生附民族学校毕业证书复印件。《户口迁移证》

或《集体户口个人信息页》复印件右上角用黑色水笔注明学号、身高、血型、院

系、手机号码（血型不知道可以不填写）。

3、人像信息采集拍摄要求：须穿着深色有领衣服，不戴帽子，不佩戴耳环

头饰，不蓄胡须，不戴有色眼镜及有色隐形眼镜。发型不要过高、过宽，长发应

露出双耳，不遮眉毛，发髻不盘头顶，不化浓妆和染发。

    4、本次采集不等于办理身份证，但照片可以用于办理身份证，如需办理身

份证，请参见保卫处网站（http://baoweichu.fudan.edu.cn）服务指南——户

政服务——《在校学生办理居民身份证流程》。

5、保卫处一站式服务大厅地址：邯郸校区保卫处北楼 106 室（理科图书馆

斜对面第一幢白色小楼），联系电话：65642223。

6、现场请遵循指引，并佩戴口罩，如因疫情原因有所变化，将另行通知。

复旦大学保卫处

                                           2022年 8月 25日

复旦大学保卫处 2022 年 8 月 25 日印